
                                                                      
УКРАЇНА 

ГАЙСИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ  

 

 НАКАЗ    

04.02. 2021 року                                   с. Гунча                                               № 07 

 

Про призначення 

 Хоменко С. Г. виховником 

На виконання вимогли Положення про Всеукраїнську дитячо-юнацьку 

військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура») затвердженого постановою КМУ 

від 17 жовтня 2018 р. №845», листа відділу освіти Гайсинської міської ради № 

01-07/49, про створення та реєстрацію куренів Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Хоменка Сергія Григоровича, вчителя фізичної культури, 

виховником куреня «Хоробрі серця»  імені Павла Кольченка. 

2. Хоменку Сергію Григоровичу: 

2.1. Виховувати дітей в дусі відданості принципам державної 

незалежності і соборності Україні та Українському народу через 

плекання національних військово-патріотичних історичних традицій. 

2.2. Сприяти здобуття молоддю первинних загальновійськових і 

спеціальних компетентностей, необхідних для відстоювання державної 

незалежності та територіальної цілісності України, захисту державного 

кордону, підтримання безпеки та правопорядку в країні; 

2.3. Організовувати змістовне дозвілля; запроваджувати найкращі 

практик та методик самовиховання як однієї з ключових форм 

самоврядування молоді. 

2.4. Популяризувати серед учнівської молоді здорового способу життя, 

активного відпочинку та життя в природі; розвивати навички 

мандрівництва (туризму), орієнтування та таборування. 



2.5. Сприяти поширенню застосування дітьми та молоддю української 

мови, проводячи нею всі заходи включно з міжособистісним 

спілкуванням учасників у межах Гри. 

2.6. Заохочувати дітей до вивчення історії боротьби за державну 

незалежність та територіальну цілісність України. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                          В. Вітковський 

 

З наказом ознайомлений                                            Хоменко С. Г. 

                                                                                  

      

                                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


